РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  27  апреля  2022 года
№  29
Об утверждении реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского городского поселения

В целях владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Палехского городского поселения, руководствуясь ст. 40 Уставом Палехского городского поселения, решением Совета Палехского городского поселения  от 25.02.2020 г. № 13 «Об утверждении Порядка управления муниципальным имуществом, находящегося в собственности Палехского городского поселения», в связи с проведенной в 2021 году инвентаризацией муниципального имущества, Совет Палехского городского поселения решил:
1. Утвердить Реестр (перечень) имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского городского поселения, по состоянию на 01.01.2022 года (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Палехского

городского поселения:                                                      А.В. Данилов